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Trafiği tehlike düşüren hareketler, aşırı hız ve kapasitesinden fazla taşıma yaparak her Trafiği tehlike düşüren hareketler, aşırı hız ve kapasitesinden fazla taşıma yaparak her 
yıl ölümlü ve yaralamalı kazalar ile anılan safari araçlarına yoğun denetim başladı. yıl ölümlü ve yaralamalı kazalar ile anılan safari araçlarına yoğun denetim başladı. 

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,3 34,8 Mahalleyi ateşe veren hurdacı tutuklandı 4’te 

SAFARILERE SAFARILERE 
SIKI DENETİMSIKI DENETİM
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ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı tara-
fından 7-8 Haziran tarihlerinde genel trafik 
uygulamaları yapıldı. Yapılan uygulamalarda 
bin 985 araç kontrol edilirken 198 araca cezai 
işlem uygulandı, 21 araç trafikten men edildi, 
2 araç ise yakalandı. Turizm sezonunun 
başlamasıyla birlikte seferleri artan safari 
araçları özellikle denetime tabi tutuldu. Her 
yıl trafiğe tehlike düşüren hareketler, aşırı 
hız ve kapasitesinden fazla taşıma yaparak 
ölümlü ve yaralamalı kazalar ile anılan safari 
araçlarının bu sezonu sorunsuz geçirmeli için 
denetimlerin devam edeceği belirtildi. 4’te 

ALANYA’DA sebebi henüz öğrenilemeyen 
nedenle çıkan yangında 3 buçuk dönüm avo-
kado bahçesi zarar gördü. Yangının ardından 
Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, 
bahçeleri zarar gören üreticileri ziyaret ede-
rek geçmiş olsun dileklerini iletti. Göktepe, 
TARSİM sigortası çağrısını yineledi. 3’te 

ALANYA Belediye Başkan Yar-
dımcılığı görevinden İYİ Parti’den 
Belediye Başkan Aday Adaylığı 
istifa eden, aday gösterilmeyince 
İYİ Parti Alanya Belediye Meclis 
Üyesi Adayı olan ancak seçilemeyen 
Nazmi Yüksel, Başkan Yardımcısı 
olduğu Alanyaspor’un kongresinde 
açıklanan yeni yönetimde de yer 
almadı. 7’de 

Önce belediye Önce belediye 
sonra kulüp sonra kulüp 

Sanat evi açıldı  Sanat evi açıldı  

Satırlı cinayette Satırlı cinayette 
avukat değişimi avukat değişimi 

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde görülen satırlı cinayetin 
dördüncü duruşmasında Serhat Sa-
dak’ı öldüren tutuklu sanık Özgür 
T’nin avukatı mazeret bildirerek 
mahkemeye katılmayınca barodan 
başka avukat tayin edildi. Duruşma 
16 Temmuz’a ertelendi. 3’te   

Dev operasyonda 
12 kişi yakalandı!

ALANYA’DA 
Özel Harekat 
Timi ile 43 
ekip 530 Per-
sonel ve 4 Has-
sas burun nar-
kotik köpeği 
ile yapılan 
operasyonda 
15 ayrı adrese 
şafak baskını 
yapıldı. 12 kişi 
yakalandı. 3’te 

ALANYA’DA Tahir Ayne, Has-
ret Açıkgöz, Nevin Şahinbeyoğlu 
ve Sema Aksay’ın aileler ve 
çocuklar için hizmete sunduğu 
Koza Kültür Sanat Evi törenle 
açıldı. 2’de 

ALANYA, Akseki, Manavgat ve 
Gündoğmuş ilçelerinde yaşayan Yö-
rükler, havaların ısınmasıyla yay-
lalara göç etmeye başladı. Yörükler 
her yıl çıktıkları yüksek rakımdaki 
yaylalardaki obalarına yerleşmeye 
başladı. 5’te 

Serüven başladı Serüven başladı 
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Koza Kültür Sanat Evi açıldı  Koza Kültür Sanat Evi açıldı  
Alanya’da Tahir Ayne, Hasret Açıkgöz, Nevin Şahinbeyoğlu ve Sema Aksay’ın Alanya’da Tahir Ayne, Hasret Açıkgöz, Nevin Şahinbeyoğlu ve Sema Aksay’ın 
aileler ve çocuklar için hizmete sunduğu Koza Kültür Sanat Evi törenle açıldı.aileler ve çocuklar için hizmete sunduğu Koza Kültür Sanat Evi törenle açıldı.

Koç ve yükselen koçlar
Sevgili koçlar, haftaya hobiler, eğlence, 

çocuklar, aşk hayatınız gibi gündemlerle 
başlıyorsunuz. İkili ilişkilerde problem yarat-
mak değil, çözmek için harika bir hafta. Kısa 
seyahatlerde oluşabilecek araba arızalarına 
dikkat etmelisiniz. Bazı koçlar yeni bir hobi 
edinebilir, bazıları ise yeni bir eğitim alma 
planı yapabilir. Hafta ortasından itibaren 
aile içinde yaşanacak gerginliklerde sakin 
kalmalı fevri davranışlardan, kırıcı sözlerden 
uzak durmalısınız. Sağlık açısından ise, yeme 
bozukluğundan kaynaklı mide, sindirim, so-
rularınız olabilir. Sevgiler. Mutlu Bayramlar...

Boğa ve yükselen boğa
Sevgili boğalar, haftaya aile, yuva, 

kökler gibi konular ile başlıyorsunuz kiminiz 
çok uzun zamandır gitmediğiniz veya hiç 
görmediğiniz yerlere seyahat edebilirsiniz. 
Kendinizi daha duyusal hissetmeniz bu hafta 
mümkündür. Bazı boğaların beklediği maddi 
gelirler bu hafta gelebilir. Anne/anneanne 
gibi kişilerin sağlık sorunu haberini alabilir-
siniz. Hafta ortasında ise lüks veya abartılı 
harcamalardan uzak durmalısınız. Sağlık 
açısından ise, bel, böbrek, gribal enfeksiyon 
gibi sorunlarınız olabilir. Sevgiler. Mutlu 
Bayramlar ...

İkizler ve yükselen ikizler
Sevgili ikizler, haftaya kardeş, kuzenler, 

yakın çevre, kısa seyahatler gibi konularla 
başlıyorsunuz. Bazılarınız seyahat planları 
yapabilirken, bazılarınız ise uzun zamandır 
görmediği akrabalarla görüşebilirler. Maddi 
açıdan hafta ortasına kadar gelirleriniz ola-
bilir. Hafta genelinde eril figürlerle gerginlik 
yaşamaktan kaçınmalısınız. Sağlık açısından 
ise, idrar yolu enfeksiyonu, sistit, sindirim 
sorunlarından kaynaklı ağrılarınız olabilir. 
Sevgiler. Mutlu Bayramlar...

Yengeç ve yükselen yengeç
Sevgili yengeçler, haftaya maddi kaynak-

larınız, aile içi problemler gibi konularla baş-
lıyorsunuz. Bazılarınızın beklediği gelirler bu 
hafta gelebilirken, bazılarınızın ise, hesapta 
olmayan ödemeleri çıkabilir. Hafta ortasında 

kardeşlerle veya yakın 
çevreyle ilgili sözlü tartışmalar olabilir, es-
kiden kalan bir mevzu tekrar edebilir. Sağlık 
açısından ise, nefes yolları, gribal enfeksi-
yon, astım gibi problemler olabilir. Sevgiler. 
Mutlu Bayramlar...

Aslan ve yükselen aslanlar
Sevgili aslanlar, haftaya motivasyonunu-

zu arttıracak ortamlar bulunarak ve imajınızı 
yenileme kararı alarak başlayabilirsiniz. Ba-
zılarınız imaj değişikliğinden mutlu olurken 
bazılarınız ise değişime direnebilir. Hafta 
ortasında maddi konularda destekleniyorsu-
nuz, özellikle yatırımlar konusunda şansınız 
son derece açık. Bazı aslanlar çalışma alan-
larında uzun zamandır verdiği mücadelenin 
karşılığını alabilirler. Sağlık açısından ise, 
sakarlıklardan meydana gelebilecek yaralan-
malara karşı dikkatli olunuz. Sevgiler. Mutlu 
Bayramlar...

Başak ve yükselen başak
Sevgili başaklar, haftaya kendini halsiz ve 

yorgun hissederek başlayabilirsiniz. Bazıları-
nız ise günlük işlerine yetişmekte zorlanabi-
lir. Eril figürlerle ilgili bazı gerginlikle hafta 
başında yaşamanız olası. Kimi başaklar ise 
baba veya eşle ilgili sağlık sorunu yaşayabi-
lir. Hafta ortasında maddi açıdan son derece 
olumlu gelişmeler yaşanabilir. Özellikle bor-
sa, şans oyunları gibi alanlardan kazançlar 
elde edebilirsiniz. Sağlık açısından ise, diş, 
çene, kulak ağlarınız olabilir. Sevgiler. Mutlu 
Bayramlar...

Terazi ve yükselen teraziler
Sevgili teraziler, haftaya beklenmedik 

kazançlar elde ederek başlayabilirsiniz. Arka-
daşlık ilişkileriniz uzun zaman önce tartışma 

yaratan bir konu tekrar gündeme gelip ca-
nınızı sıkabilir. Kariyer yaşamınızda harika 
bir başarı elde edebilirsiniz, uzun zamandır 
verdiğiniz emeklerin karşılığını alabilirsiniz. 
İkili ilişkilerde sözlü gerginliklere açık bir 
hafta. Özellikle hafta sonuna doğru partne-
rinizle ilgili tamam mı devam mu gibi kesin 
ve net kararlar vermek zorunda kalabilirsi-
niz. Sağlık açısından ise, baş, boyun ağrısı, 
migren ataklarınız olabilir. Sevgiler. Mutlu 
Bayramlar...

Akrep ve yükselen akrep
Sevgili akrepler, haftaya uzun yolculuk-

lar, vize, pasaport işlemleri gibi konularla 
başlıyorsunuz. Bazı akrepler uzun zamandır 
görmediği uzak akrabalarını görebilirler. 
Evraklı işler, başvurular için olumlu süreçler 
yaşayabilirsiniz. Kariyer yaşamınızda taktir 
görebilirsiniz. Kimi akrepler ise, baba, eş, yö-
netici gibi kişilerle ilgili yanlış anlaşılmalar 
yaşayabilirler. Bazı akrepler ise çocukların 
sorumluluklarıyla ilgili zorluklar yaşayabilir-
ler. Yeni bir eğitim veya yolculuk çocuklarınız 
için gündem olabilir. Sağlık açısından ise, 
egzama, sedef, alerjik problemleriniz olabilir. 
Sevgiler. Mutlu Bayramlar...

Yay ve yükselen yaylar
Sevgili yaylar, haftaya akademik kariyer, 

uzak seyahatler gibi konularla başlıyorsunuz. 
Gireceğiniz sınavlar, alacağınız eğitimler 
var ise gökyüzü sizleri son derece destekli-
yor. Bazı yaylar ise aile bireyleriyle birlikte 
yolculuklar yapabilirler. Bu hafta uzun za-
mandır kendinizi motive etmek adına almak 
istediğiniz şeylere sahip olabilirsiniz. Hafta 
ortasında çalışma arkadaşlarınızla birlikte 
sosyalleşme planları yapabilirsiniz. Hafta 
sonu ise eş veya partnerin yakın çevresiyle 
ilgili olumsuz bir iletişim tarzınız olabilir, 
sakin olmaya özen gösterin. Sağlık açısından 
ise, göğüs ve sırt ağlarınız olabilir. Sevgiler. 
Mutlu Bayramlar ...

Oğlak ve yükselen oğlaklar
Sevgili oğlaklar, kredi, tazminat, nafaka 

gibi konularla başlıyorsunuz. Kimi oğlakların 
ise beklediği ödemeler gelebilir. Bazı oğlak-
ların bankacılık ve finansa ilgili işlemleri 
olabilir, internet üzerinden yapılacak alışve-
rişlerde dolandırılmamaya dikkat etmelisi-
niz. Hafta ortasında ise eş veya partnerin 
geliriyle ilgili sevdirici durumlar yaşayabilir-
siniz. Hafta sonu ise arkadaşlarınızla birlikte 
kısa seyahat alanlarınız açık fakat, yolculuk 
sırasında stresli durumlar yaşayabilirsiniz. 
Sağlık açısından ise, el bilekleri, ayaklar, va-
ris gibi sağlık sorunlarınız olabilir. Sevgiler. 
Mutlu Bayramlar...

Kova ve yükselen kovalar
Sevgili kovalar, haftaya evlilik ve ortaklık 

alanlarınızla ilgili bazı sözlü gerginlikler 
yaşayarak başlayabilirsiniz. Evli veya ilişkisi 
olan kovalar partnerin beklentisi ve otorite 
tavrıyla ilgili sorunlar yaşayabilir. Birey-
selleşme ihtiyacınızın olacağı bir zaman 
diliminden geçiyorsunuz. Hafta ortasından 
itibaren sizin için gündem daha çok maddi 
gelir giden dengenizi sağlamak olacaktır. 
Kısa yolculuklar yapmayı planlayan kovalar 
ise bazı aksaklıklar yaşanabilirler. Sağlık 
açısından ise, yara, irin, iltihap ve yanıklara 
karşı dikkatli olmalısınız. Sevgiler. Mutlu 
Bayramlar...

Balık ve yükselen balıklar
Sevgili balıklar, haftaya ev dekorasyo-

nu, tadilatı, eşya alım satımı gibi konularla 
başlıyorsunuz. Hafta başında panik atak, 
anksiyete gibi durumlara karşı temkinli olup 
akışa devam etmeyi denemelisiniz. Hafta 
ortasında eş veya partnerle ilgili sosyalleşme 
planları yapabilirsiniz. İkili ilişkilerde prob-
lemler yaşayan balıklar bu hafta sorunları 
çözme konusunda gökyüzü sizleri destek-
liyor. Ayrıca borç almak veya kredi çekmek 
isteyen balıklar birkaç defa düşünmelisiniz. 
Maddi açıdan ileriye dönük ani kararlar ver-
meniz olumsuz sonuçlar doğurabilir. Sağlık 
açısından ise el ayak bileklerinde incinmeler 
olabilir.Sevgiler. Mutlu Bayramlar...
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KOZA Kültür Sanat Evi, Tahir 
Ayne, Hasret Açıkgöz, Nevin 
Şahinbeyoğlu ve Sema Aksay’ın 
ortaklığında Güllerpınarı Mahal-
lesi, Sertoğlu Sokak’ta bulunan 
eski binanın restorasyonunun 
tamamlanmasının ardından 
hizmete açıldı. Çocukların ailele-
riyle birlikte vakit geçirebileceği, 
enstrüman çalabileceği ve masal 
dinleyebileceği bir mekân olan 
Koza Kültür Sanat Evi’nin açı-
lışına Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, Alanya 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yılmaz, Alanya Belediye Başkan 
Danışmanı Faruk Konukçu, 
Alanya Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Gaye Coşkun, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Atatürk 
Bilgi Eğitim Merkezi Eğitim 
Koordinatörü Can Baysal, çok 
sayıda vatandaş, aileler ve 
çocuklar katıldı. Renkli görüntü-
lerin gerçekleştiği açılışta etnik 
müzik resitali de sunuldu. 
“ELİMDEN GELDİĞİNCE 
DESTEKLEYECEĞİM”
Açılışta konuşan Alanya İlçe Mil-
li Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, 
“Ben gerçekten çocuklarımızın ve 
ailelerin böyle bir yere ihtiya-
cının olduğunu düşünüyorum. 
Alanya’da sanat merkezlerimiz 
var ama bu konseptte tek sanat 
merkezimiz burası oldu. Milli 
Eğitim Müdürlüğümüze bağlı 

değil ama bizim çocuklarımız bu-
raya gelecekler. Ben de elimden 
geldiğince burayı desteklemeye 
çalışacağım. Koza Kültür Sanat 
Evi ilçemize hayırlı olsun” dedi. 
“BURAYA SAHİP 
ÇIKILMASINI İSTİYORUM”
Kültür ve sanatın önemine 
değinen Alanya Belediye Başkan 
Danışmanı Faruk Konukçu 
da konuşmasında, “Burasının 
açılması çok önemli bir adım. 
Kentle, kültür sanatın yoğrulma-
sı çok önemli. Ben bu kültür ha-
reketinin buradan bir kıvılcımla 
yayılacağına inanıyorum. Çünkü 
yapan arkadaşlarıma çok inanı-
yorum. Alanya Belediye Başkanı 
Osman Özçelik‘le seçim çalışma-
sı yaparken en büyük hayalimiz 
kentin kültürel mirasını ayağa 
kaldırmak ve bu kültürel mirasla 
beraber sanatı da ön plana 
çıkarmaktı. Böyle bir binada da 
kültür ve sanatla beraber böyle 
bir yer açılması beni ayrıca mut-
lu etti. Alanya‘nın potansiyelini 
açığa çıkarabilecek bir yer. Bu-
raya sahip çıkılmasını istiyorum. 
Anne baba ilişkilerinin çocukla-
rıyla beraber yeniden harman-
lanmaya ihtiyacı var. Gündelik 
yaşamda, koşuşturmaca da 
birbirimizi unuttuğumuz anlarda 
bir duralım, burada bir nefes ala-
lım diyebilecek bir alan burası. 
Böyle bir alanı hayata geçiren 

arkadaşlarıma çok çok teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.
“SANATLA TOPLUMU 
BİR ARAYA GETİRMEK 
İSTEDİK”

Koza Kültür Sanat Evi ortakla-
rından Tahir Ayne ise, “Bizler 
eğitimci olmanın yanı sıra 
sanatçı insanlarız ve Alanya’da 
gerçekten sanatla bütünleşe-

bileceğimiz, bir araya gelebi-
leceğimiz bir ortama ihtiyaç 
vardı. Bu yolculukta da Hasret 
Açıkgöz, Nevin Şahinbeyoğlu ve 
Sema Aksay ile birlikte bir yer 
inşa edelim istedik. Burası hem 
kafeterya olacak hem de yaratıcı 
sanat çalışmalarını uygulamak 
isteyen insanlar için bir yer 
olacak. Bunun da sebebi şu. Hem 
yurtdışında hem de İstanbul’da 
bunun birçok örnekleri var. Bir 
kafeye gidiyorsunuz ve kafe 
ortamında sanatla ilgilenen 
insanlar var. Atölye çalışmala-
rı, masal dinletileri var. Birçok 
sanatçının gelip imza günleri, 
söyleşiler yapabildiği, belgesel 
filmlerini gösterebildiği ve dinle-
tiler verebildiği, sanatla toplumu 
bir araya getiren ortamlara çok 
ihtiyacımız vardı. Bu sebeple biz 
de bu yola girdik ve bu açılışını 
yapıyoruz” ifadelerini kullandı. – 
Erkan Uysal 

Koza Kültür Sanat Evi, Güllerpınarı Mahallesi’nde hizmete girdi.

Açılış kurdelesini birlikte kestiler. 

Açılışa katılanlara müzik dinletisi sunuldu.
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Cinayetin ardından Özgür T. tutuklanarak cezaevine gönderilmişti. 
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Satırlı Satırlı 
cinayette cinayette 
zorunlu zorunlu 
avukat avukat 
değişimideğişimi
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen satırlı cinayetin dördüncü duruşmasında Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen satırlı cinayetin dördüncü duruşmasında 
Serhat Sadak’ı öldüren tutuklu sanık Özgür T’nin avukatı mazeret bildirerek mahkeme-Serhat Sadak’ı öldüren tutuklu sanık Özgür T’nin avukatı mazeret bildirerek mahkeme-
ye katılmayınca barodan başka avukat tayin edildi. Duruşma 16 Temmuz’a ertelendi.ye katılmayınca barodan başka avukat tayin edildi. Duruşma 16 Temmuz’a ertelendi.

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen dördüncü duruşmaya öldürülen 
Serhat Sadak’ın avukatı katılırken, tu-
tuklu sanık Özgür T. cezaevinden SEG-
BİS’le katıldı. Mahkemede sanık Özgür 
T’nin avukatı hazır bulunamayarak 
daha önce mazeret bildirince mahke-
meye barodan başka avukat atandı.
SANIK: ÖNCEKİ İFADELERİMİ 
TEKRARLARIM
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi Baş-
kanı, cezaevindeki tutuklu sanık Özgür 
T’ye, “Ekleyecek sözün var mı?” diye 
sordu. Tutuklu sanık Özgür T. “Önce-
ki ifadelerimi tekrarlarım” diye cevap 
verdi.
“ÇOK PİŞMANIM” DEMİŞTİ
Tutuklu sanık Özgür T. daha önceki 
duruşmada verdiği ifadesinde “Serhat 
ile yeni tanıştık. Beni evine çağırdı. 
Beraber içki içtik. Bana babasının 
öldüğünü söyledi. Gerisini hatırlamı-

yorum. Çok pişmanım. Ailesinden özür 
diliyorum” diye konuşmuştu.
TUTUKLULUK 
HALİ DEVAM EDECEK
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
gelecek celsede mü-
talaanın hazırlana-
rak iddia makamına 
gönderilmesine,  
Serhat Sadak’ı 
öldüren Özgür T’nin 
tutukluluk halinin 
devamına karar ve-
rerek duruşmayı 16 
Temmuz’a erteledi.
OLAYIN GEÇMİŞİ
Olay, 8 Mart 2023 tarihinde Oba 
Mahallesi’nde meydana geldi. Şüpheli 
Özgür T. (30) Serhat Sadak’ın (38) ya-
şadığı eve gelerek beraber içki içtik-
ten sonra arasında henüz bilinmeyen 
nedenle tartışma çıktı. Tartışmanın 

kavgaya dönüşmesi üzerine Özgür T. 
Sadak’ı satırla vücudunun çeşitli yer-
lerinden yaralayıp olay yerinden kaçtı. 
Komşuların ihbarı üzerine olay yerine 

sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekipleri yaptıkları kontrol-
de Sadak’ın hayatını kaybettiğini 
belirledi. Sadak’ın cenazesi, savcı-
lık ve polis incelemesinin ardın-
dan otopsi için Alanya Belediyesi 
Morgu’na kaldırıldı. Kaçan şüpheli 
Özgür T.’nin yakalanması için ha-
rekete geçen Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği 

ekipleri, şüpheliyi çalıştığı inşaatın 
şantiyesinde yakaladı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen şüpheli Özgür T., Sulh Ceza 
Hakimliği’nce tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.

Avokado bahçesinde yangın çıktıAvokado bahçesinde yangın çıktı
Alanya’da sebebi henüz öğrenilemeyen nedenle çıkan Alanya’da sebebi henüz öğrenilemeyen nedenle çıkan 
yangında 3 buçuk dönüm avokado bahçesi zarar gördü.yangında 3 buçuk dönüm avokado bahçesi zarar gördü.

Alanya’da park halindeki otomobil Alanya’da park halindeki otomobil 
yanarak kullanılamaz hale geldi. yanarak kullanılamaz hale geldi. 

Alanya’da Uyuşturucu operasyonuna Alanya’da Uyuşturucu operasyonuna 
Özel Harekat Timi ile 43 ekip 530 Per-Özel Harekat Timi ile 43 ekip 530 Per-
sonel ve 4 Hassas burun narkotik köpeği sonel ve 4 Hassas burun narkotik köpeği 
ile yapılan operasyonda 15 ayrı adrese ile yapılan operasyonda 15 ayrı adrese 
şafak baskını yapıldı. 12 kişi yakalandı.şafak baskını yapıldı. 12 kişi yakalandı.

EDİNİLEN bilgiye göre, yangın Alan-
ya’nın Toslak Mahallesi’nde bulunan 
3 farklı üreticiye ait avokado bahçele-
rinde çıktı. Bahçeden dumanların yük-
seldiğini gören çevredeki vatandaşlar 
hemen ihbarda bulundu. İhbar üzerine 
bölgeye Antalya Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Müdürlüğü’ne ve Alanya Orman 
İşletme Müdürlüğü’ne ait ekipler geldi. 
Ekipler kısa sürede yangına müdaha-
le ederek söndürürken bahçede zarar 
meydana geldi. 
GÖKTEPE’DEN TARIM 
SİGORTASI ÇAĞRISI
Yangının ardından Alanya Ziraat Oda-
sı Başkanı Tahir Göktepe, bahçeleri 
zarar gören üreticileri ziyaret ederek 
geçmiş olsun dileklerini iletti. Göktepe, 
“Dün akşam saatlerinde Toslak Mahal-
lemizde meydana gelen yangın nedeni 
ile tarımsal üretim alanlarımızda 
üreticilerimizin ekonomiye kazandır-
mış oldukları avokado bahçeleri zarar 
gördü. Üreticimiz Hüseyin Selimoğlu, 

Ali Rıza Selimoğlu ve Mustafa Zavlak’a 
geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum.
TARSİM sigortalarının önemini bir kez 
daha vurgulamak istiyorum. Mutlaka 
tarımsal sigortamızı yaptıralım.

Tek tesellimiz can kaybı olmaması 
ve üreticimizin TARSİM sigortasının 
olmasıdır. Allah daha büyük afetlerden 
muhafaza eylesin inşallah” dedi. – Er-
kan Uysal 

Yangında 3 buçuk dönüm avokado bahçesi zarar gördü.

Göktepe, üreticilere geçmiş Göktepe, üreticilere geçmiş 
olsun dileklerini iletti.olsun dileklerini iletti.

Alanya’da yolun ortasında alkolden sızan erkek şahsa jandarma ekipleri müdahale Alanya’da yolun ortasında alkolden sızan erkek şahsa jandarma ekipleri müdahale 
etti. Şahsı uyurken cep telefonu kamerası ile kaydeden vatandaş, “Abi kendi mem-etti. Şahsı uyurken cep telefonu kamerası ile kaydeden vatandaş, “Abi kendi mem-
leketimde ben böyle tatil yapamıyorum. Helal olsun adama” yorumunda bulundu.leketimde ben böyle tatil yapamıyorum. Helal olsun adama” yorumunda bulundu.

Alanya’da minibüsle çarpı-Alanya’da minibüsle çarpı-
şan motosiklet sürücüsü Ha-şan motosiklet sürücüsü Ha-
lime Kat hayatını kaybetti. lime Kat hayatını kaybetti. 

MAHMUTLAR Mahallesi’nde 135 No’lu Sokak 
girişinde başını orta refüjdeki kaldırım taşına 
koyarak sızan erkek şahsı görenler şaşkınlıkla-
rını gizleyemedi. Çevreden geçen vatandaşların 
farkında olmadan uyumaya devam eden erkek 
şahsı cep telefonu kamerası ile kaydeden bir 
vatandaş, “Abi kendi memleketimde ben böyle 
tatil yapamıyorum. Helal olsun adama” yoru-
munda bulundu. Hayatını da tehlikeye atan 
erkek şahsın uyumaya devam ettiğini gören 
çevredeki bazı duyarlı vatandaşlar Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı’na ihbarda bulundu. 
İhbar üzerine 135 No’lu Sokak girişine gelen 
jandarma ekipleri şahsı uyandırarak bulundu-
ğu yerden kaldırdı.  – Haber Merkezi 

Park Park 
halindeki araç halindeki araç 

küle döndüküle döndü
OLAY Seki Mahallesi’nde meydana geldi. 
A.A’ ya ait 07 E 6123 plakalı otomobil park 
halindeyken bir anda motor bölümünden alev 
aldı. Olayı gören çevredekiler durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye jandarma ve itfaiye sevk edildi. Olay 
yerine gelen  itfaiye ekiplerince söndürülen 
araç kullanılamaz hale geldi. -Mehmet AL

Helikopter Helikopter 
destekli uyuşturucu destekli uyuşturucu 

operasyonuoperasyonu

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Grup Amirliği ekiplerince 
daha önceden tespiti yapılan ve üç aşama ile 
planlanan uygulama gereği başta Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü personeli 
ile (2) Özel Harekât Timi olmak üzere toplam 
(43) Ekip, (530) Personel ve (4) Narkotik 
Madde Arama Köpeği (NMAK) ile eş   zamanlı 
helikopter destekli operasyon yapıldı.
ÜÇ AŞAMALI EŞ ZAMANLI OPERASYON
15 şahsın yakalanmasına ve ikametlerinde 
arama yapılmasına yönelik düzenlenen ope-
rasyonda, Yat -Tur teknelerine yönelik yapılan 
uygulamada, umuma açık işletme uygulaması 
ve 4 ayrı noktada yapılan şüpheli şahıs ve 
araçlar üzerinde yapılan sabit uygulamada 
TOPLAMDA; 1288 şahıs,
189 araç,23 tur teknesi sorgulandı,36 umuma 
açık işletme denetlendi, Uyuşturucu Madde 
Ticareti yapıldığı değerlendirilen 15 ikamette 
yapılan aramada; Bir kilo 850 gram. Esrar 
maddesi,73 kök kenevir bitkisi, 1549 kulla-
nımlık Sentetik Kannabinoid(A4) maddesi, 14 
gram tütüne emdirilmiş Sentetik Kannabinoid 
maddesi,53,63 gram Metamfetamin maddesi, 
104 adet Sentetik Ecza maddesi, 4,37 gram 
Kokain maddesi, 4 adet Ecstasy maddesi, 1 
adet hassas terazi,6 adet ruhsatsız tabanca ve 
21 adet fişek,Uyuşturucu Madde Ticaretinden 
elde edildiği değerlendirilen 12.465 Türk Lira-
sı  ele geçirilirken.Çeşitli suçlardan aranması 
olan 21 şahıs yakalandı.2 yabancı uyruklu 
yasal kalış hakkı bulunmayan şahıs tespit 
edilerek  yasal işlem başlatıldı. 41 araca cezai 
işlem uygulandı. 2 işletmeye evrak eksikliğin-
de dolayı idari işlem yapıldı 2 şahıs hakkında 
‘Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 
Yapmak ve Sağlamak’ suçundan. 10 şahıs   
Kullanmak için Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde 
Satın Almak, Kabul Etmek ve Bulundurmak 
suçundan adli işlem başlatıldı. – Mehmet AL 

Yolda sızan Yolda sızan 
şahsa şahsa 
jandarmadan jandarmadan 
müdahalemüdahale

Motosiklet Motosiklet 
ile minibüs ile minibüs 

çarpıştı: 1 ölüçarpıştı: 1 ölü

KAZA Konaklı Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Halime Kat (23) yöne-
timindeki 07 BPA 379 plakalı mo-
tosiklet, M.E’nin (23) kullandığı 07 
BPV 743 plakalı minibüs ile çarpıştı. 
Kazayı gören çevredeki vatandaşlar 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine kaza yerine 
jandarma ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Ağır yaralanan Kat, sağlık 
ekibince kaldırıldığı özel hastanede 
doktorların yaptığı tüm müdahaleye 
rağmen hayatını kaybetti. Minibüs 
sürücüsü M.E. jandarma tarafından 
gözaltına alındı. – Mehmet AL 

Erkek şahıs sokak girişinde sızıp kaldı.

Şahsa jandarma ekibi müdahale etti. 
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1985 araç denetlendi1985 araç denetlendi
21 araç men edildi 21 araç men edildi 

Alanya’da jandarma Alanya’da jandarma 
ekiplerinin yaptığı ekiplerinin yaptığı 
genel trafik uygula-genel trafik uygula-
masında 21 araç tra-masında 21 araç tra-
fikten men edilirken, fikten men edilirken, 
2 araç ise yakalandı.2 araç ise yakalandı.

ALANYA İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından 7-8 Ha-
ziran tarihlerinde genel trafik 
uygulamaları yapıldı. Yapılan 
uygulamalarda bin 985 araç 
kontrol edilirken 198 araca 
cezai işlem uygulandı, 21 araç 
trafikten men edildi, 2 araç 
ise yakalandı. – İHA 

ALANYA’DA seyir halin-
deki kamyonetin kasası-
nın kapağına tutunarak 
yolculuk eden şahıslar cep 
telefonu kamerası tarafın-
dan kaydedildi. 
Olay, Alanya D-400 Ka-
rayolu üzerinde meydana 
geldi. 20 VF 985 plakalı 
bir kamyonetin kasasının 
kapağına kimliği belirsiz 3 
kişinin ayakta tutunarak 
hiçbir şey yokmuş gibi yol-
culuk etmesi dikkat çekti. 

Güvenlik tedbiri olmadan 
kamyonetin kasasında 
ayakta metrelerce seyre-
den 3 kişi yoldaki araçları 
da tehlikeye soktu. 
Kamyonet kasasındaki 
tehlikeli yolculuk seyir ha-
lindeki bir araçtaki yolcu 
tarafından cep telefonu ile 
kaydedildi. Görüntülerde 
3 kişinin kamyonet kasa-
sının kapağına basarak 
ayakta tutunarak durduk-
ları anlar yer aldı. – İHA 

Kamyonet kasasında Kamyonet kasasında 
tehlikeli yolculuktehlikeli yolculuk

Ticari araç ile Ticari araç ile 
elektrikli scooter elektrikli scooter 
çarpıştı; 1 yaralıçarpıştı; 1 yaralı

ALANYA’DA ticari 
araç ile elektrikli scoo-
terın çarpışması sonu-
cunda scooter sürücüsü 
yaralanırken, kaza anı 
çevredeki bir iş yerinin 
güvenlik kamerası tara-
fından kaydedildi. 
Kaza, saat 14.20 sırala-
rında Cikcilli Mahallesi 
Hacıbaba Caddesinde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, 07 NAN 46 
plakalı ticari araç ile 
Ömer S. isimli çocuğun 
kullandığı elektrikli sco-
oter çarpıştı. Çarpışma-
nın etkisiyle elektrikli 
scooter sürücüsü Ömer 
S. yere düşerek yaralan-
dı. Çevredeki vatan-

daşların ihbarı ile kaza 
yerine polis ve sağlık 
ekibi sevk edildi. Sağlık 
ekibi ilk müdahalenin 
ardından yaralı çocuğu 
hastaneye kaldırdı. 
Olayla ilgili inceleme 
başlatıldı. 
Öte yandan kaza anı 
çevredeki bir iş yerinin 
güvenlik kamerasına 
yansıdı. Görüntülerde 
sokağa dönüş yapmaya 
hazırlanan ticari otomo-
bil ile elektrikli scoote-
rın çarpıştığı anlar yer 
aldı. Kazanın ardından 
çevredeki vatandaşların 
da yardıma koştuğu an-
lar görüntülere yansıdı. 
– İHA 

İlk müdahaleyi İlk müdahaleyi 
Alanya ekipleri yaptı Alanya ekipleri yaptı 

MANAVGAT’TA hurdacıların yak-
tığı ateşten çıkan yangın yerleşim 
alanlarına sıçradı, mahallede panik 
yaşandı. Vatandaşların çektiği fotoğ-
raftan yola çıkan jandarma hurdacı-
ları kısa sürede yakalayıp gözaltına 
aldı. 
Yangın, Kızılağaç Ma-
hallesi Yeni Yerleşim 
Sokakta çalılık alanda 
başladı. Öğle saatlerin-
de mavi bir kamyonetle 
bölgeye gelen ve 2 kişi 
oldukları belirlenen 
hurdacılar bölgede ateş 
yaktı. Yaktıkları ateşin 
kontrolden çıktığını ve 
söndüremeyeceklerini 
anlayan hurdacılar hızla 
bölgeden kaçarken yan-
gın da rüzgarın etkisiyle 
hızla yayıldı. Mahal-
leden yükselen alevler 
sebebiyle büyük panik 
yaşanırken aynı saatlerde Manav-
gat’ın farklı noktalarındaki yangınlar 
sebebiyle alevlere ilk müdahaleyi 
Alanya ilçesinden ekipler yaptı. Kısa 

sürede Antalya büyükşehir belediyesi 
ve Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri 
de desteğe geldi. Yangının söndü-
rülmesine helikopterler de havadan 
destek verdi. Yangın yaklaşık 2 
saat sonra kontrol altına alına-

bilirken bazı evlerine eklentileri, 
tavuk kümesleri, kilerler ve evlerin 
balkonlarında bulunan eşyalar ile arı 
kovanları yandı. Ekiplerin uzun uğ-

raşları sonucu yangın söndürülürken 
soğutma çalışmaları yapıldı. 
Mahallede bulunan çalılık alan ya-
kınında 2 hurdacının ateş yaktığını 
fark eden vatandaşlar, hurdacıları 
uyarıp fotoğraflarını çektiler. Yangı-
nın kontrolden çıkıp büyüdüğü göre-
rek olay yerinden kaçan hurdacılar 
vatandaşların çektiği fotoğraflardan 
yola çıkılarak kısa sürede gözaltına 

alındı. 
Yangını ilk olarak 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbar eden mahalle sakini 
Hüseyin Deveci, yangının 
bölgeye mavi renkli bir 
kamyonetle gelen hurda-
cılar tarafından yakılan 
ateş neticesinde çıktığını 
söyledi. Deveci, hurdacılar 
tarafından yakılan ateşin 
rüzgar nedeniyle bir anda 
yayılması üzerine şahıs-
ların bölgeden kaçtığını 
belirti. Deveci, cep telefonu 
ile çektiği görüntülerini 
Terörle Mücadele ekiple-

rine gösterirken, jandarma ekipleri 
tarafından yangından etkilenen alan 
içerisinde kabzası yanmış bir adet 
tabanca da bulundu. – İHA 

Mahalleyi Mahalleyi 
ateşe veren ateşe veren 

hurdacı tutuklandıhurdacı tutuklandı
MANAVGAT ilçesinin 
Kızılağaç Mahallesi’nde 
büyük ölçüde mal kaybına 
yol açan yangının çıkma-
sına neden olan 2 hurdacı-
dan biri tutuklandı. 
Cuma günü Kızılağaç 
Mahallesi’nde makilik 
alanda başlayıp, şiddetli 
rüzgarın da etkisiyle hızla 
yayılan, yerleşim yerlerini 
tehdit eden, depo, kiler, 
kümes, ağıl gibi mekan-
ların yanında bazı evlerin 
de zarar görmesine neden 
olan yangının failleri olay-
dan kısa bir süre sonra 
Manavgat İlçe Jandar-
ma Komutanlığı Merkez 
Jandarma Karakolu ve 
JASAT ekipleri tarafından 
yakalandı. 
Biri 16 yaşında suça 
sürüklenen çocuk olan ya-
bancı uyruklu şahısların 
jandarmadaki ifadelerin-
de, yangın çıkarmak gibi 
bir kasıtları olmadığını, 
demirlerini çıkarmak için 
koltuğu yaktıkları sırada 

aniden çıkan şiddetli 
rüzgar nedeniyle yangının 
ormanlık alana sıçradığı-
nı, söndüremeyince olay 
yerinden kaçtıklarını 
belirttikleri öğrenildi. 
Yangın öncesi durumu 
fark eden bir vatandaşın 
çektiği fotoğraflardan yola 
çıkan jandarma, şüphelile-
ri kısa sürede yakaladı. 
Jandarmadaki işlemleri-
nin ardından Manavgat 
Adliyesinde nöbetçi savcı 
karşısına çıkan şahıslar, 
6831 sayılı Orman Kanu-
nu’nun 110/3. maddesinde 
yer alan ‘dikkat ve özen 
yükümlülüğüne aykırı 
olarak orman yangınına 
sebebiyet vermek’ten 
tutuklanma istemiyle 
mahkemeye sevk edilir-
ken, 2 şüpheliden Zekeri-
ya Eşsammad tutuklana-
rak Ilıca Cezaevine teslim 
edildi. 16 yaşındaki M.A. 
ise adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. – İHA 
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ÇOCUK VE EĞİTİM REHBERİ -3

 ayaman0732@gmail.com  ayaman0732@gmail.com 

ÇOCUK EĞİTİMİ ÜZERİNE NOTLAR:
-Çocuğunla ilişkini şefkat ve sevgi temeli üzerine kur.
-Çocuğu yaşken eğme, başını dik tutarak büyümesine izin 
ver.
-Evladının “SANA ÖZEL “yaratıldığını unutma.
-Çocuğuna beddualarını miras bırakma.
-Çocuk terbiyesini duaların bereketiyle güzelleştir.
-Çocuğuna asla yalan söyleme(Yalanı ancak Allah’ın (cc) 
ayetlerine inanmayanlar uydurur. Nahl 105)
-Çocuğuna dürüst davran, doğru ol, model ol.
-Çocuğun dünyasına uygun metotları keşfet.
-Sizin çocuklarınızı işlenecek pırlantalar olarak görüyo-
rum ve hepsine sahip çıkıyorum.
Çocuğuna milli ve manevi değerlere hassasiyet gösterme-
sini öğret.
-Çocuğunun  bedeni ile ilgili karar ve tercihlerine saygı 
duy.(Öptürmek istemiyorsa öpme.)
-Yanında çocuğun “KENDİSİ GİBİ”  gibi olmasına izin ver.
-Evini çocukla süsle.(Çocuklar dünya hayatının süsüdür. 
(Kehf 46)
-Çocuğuna karşı “ÖDEVİNİ YAP”  telkinini parola edinme.
-Çocuklarınla arana   hiyararşi koyma.
-Çocuğuna güven ve sevgi açlığı çektirme.
-Kırılan eşyanın,  çocuğun kalbinden daha değerli olmadı-
ğını unutma.
-Anneler ve babalar, çocuk eğitimine izleyici kalmayın.
-Çocuğun ağlamayı,  isteklerine ulaşmada bir araç olarak 
görmesine fırsat verme.
-Bağırarak ve azarlayarak çocuk yetiştirme.
-Çocuğun için, doğal oyun ortamları hazırla.
-Evini, çocuğun oynayacağı oyun ortamı haline getir.
-Çocuklara güzel çocukluk anıları bırakması için ortam 
oluştur.
-Çocuğunun hayatının ekran karşısında şekillenmesine 
fırsat verme.
-Çocuklarınızı milli şuurla besleyin.

TATİLİMİZİ NASIL DEĞERLENDİRELİM? 
-Çocuklarınızla daha fazla vakit geçirin.
-Ailecek ekran diyeti yapın.
-Çocuklarınızla film izleyin.
-Çocuklarınızla bulunduğunuz bölgenin önemli yerlerini 
gezin.
-Birlikte mutfakta yemek, kek, kurabiye yapın.
-Sofrayı beraber hazırlayın.
-Onlara yapabilecekleri sorumluluklar verin ve hayata 
hazırlayın.
-Evin temizliğini onlarla birlikte yapın.
-Beraber kitap okuyun.
-Beraber beş taş, santranç gibi oyunlar oynayın.
-İmkanlar dahilinde spor yapın.
-Evin koridorunda top oynayın.
-Çocuğunuzu arkadaşlarıyla buluşturup, dijitalizmden  
uzak birlikte oyun oynamalarını sağlayın.
-Bir müzik aleti  çalmaya yönlendirin.
-Türkü ezberlemesini ve söylemesini isteyin.
-Beraber sinemaya, tiyatroya gidin.
-Yoksul aileleri ziyaret edin , küçük hediyeler götürün.
-Akraba ve komşu ziyaretleri yapıp, insanlık bağını gelişti-
rin.
-Çocuğunuzla  pazar alışverişine beraber gidin.
-Ailecek bir huzurevi ziyareti ya da hasta ziyareti yapın.
-Ailecek okuma saatleri düzenleyin ve birlikte kitap 
okuyun.
-Yazın açılan cami kurslarına gönderin.
-Pikniğe gidin.
-Açık havada veya sahilde yürüyüş yapın.

NOT: İnsan ile temasa dayalı yapacağınız her aktivite ço-
cukların aklını, duygularını ve meziyetleri kullanmalarını 
sağlayacaktır.
“Duyarsam unuturum,
Görürsem hatırlarım,
Yaparsam anlarım.”

Ahmet YAMAN

Alanya, Akseki, Manavgat ve Gündoğmuş ilçelerinde yaşayan Yörükler, Alanya, Akseki, Manavgat ve Gündoğmuş ilçelerinde yaşayan Yörükler, 
havaların ısınmasıyla yaylalara göç etmeye başladı. Yörükler her yıl havaların ısınmasıyla yaylalara göç etmeye başladı. Yörükler her yıl 
çıktıkları yüksek rakımdaki yaylalardaki obalarına yerleşmeye başladı.çıktıkları yüksek rakımdaki yaylalardaki obalarına yerleşmeye başladı.

ALANYA, Akseki, Manavgat ve Gün-
doğmuş ilçelerinde yaşayan Yörükler, 
havaların ısınmasıyla daha soğuk 
olan Akseki’nin Göktepe, Çimi Yayla-
sı, Alacabel, Gündoğmuş’un Eğri Göl, 
Yaylalarına yerleşmeye başladı. Akseki, 
Manavgat, Gündoğmuş ve Alanya ilçe-
lerinde hayvancılık dışında geçim kay-
nakları bulunmayan Yörükler, hava-
ların ısınması üzerine daha serin olan 
yaylaların yolunu tuttu. Bazı Yörükler 
yaylalardaki taştan yapılmış obalarına, 
bazıları ise kıl çadırlarda kalıyorlar. 
Yaz mevsimini Akseki’nin 2 bin 200 ra-
kımlı Göktepe ve Gündoğmuş ilçesinin 
2 bin 50 metre rakımlı Eğrigöl ve Alan-
ya’nın 2 bin 200 metre rakımlı Söbüçi-
men Yaylalarında geçirecek Yörükler, 
gelişen teknolojiye bağlı olarak at ve 
deve sırtında değil, motorlu araçlarla 
göç ediyor. 
Un, bulgur, tuz, kazan, tencere, yayık, 
beşik, yatak ve yorganlarını kamyonet, 
kamyon, traktör ve otomobil gibi çeşitli 
araçlarla taşıyan Yörüklerin ana geçim 
kaynağı olan keçiler ise çobanlar tara-
fından otlatılarak götürülüp getiriliyor. 
Bazı Yörükler ise hayvanlarını kamyon-
lara yükleyerek yaylalarına getiriyor-
lar. 
Alanya’dan koyunlarını otlatmak için 
Gündoğmuş’un Yaylalarına çıkan 

Yakup Saraç, havaların ısınması ile 
birlikte her yıl yaylaya çıkmak zorunda-
yız. Mayıs ayının 15 den sonra hayvan-
lar sıcaktan Yaylaya çıkmak isterler. 
Yaylaya çıkarak obalarımıza yerleştik. 
Hava şartlarına göre eylül ayı sonuna 
kadar yaylada kalacağız dedi. 
Manavgat’ın Gebece mahallesinden 
Akseki’nin yaylalarına çıkan Duran To-
paça (74), Toros dağlarında hayvanları-
nı otlatmak için çıktıklarını ve obalarda 
kaldıklarını söyledi. 
Hayvancılık mesleğinin atalarından 
kaldığını ve devamlı olarak yaylalara 
çıktıklarını belirten Topaça, “Her yıl 
mayıs ayı sonlarında hayvanlarımızla 
beraber Akseki’nin Yarpuz Mahallesi 
yakınlarındaki Kaklıktaş Yaylası’na 
çıkıyoruz. Şu an obalarımıza yerleş-
tik. Çadırlarımızı kurduk. Sıcaklarda 
keçiler sahilde durmaz Hayvanlarımız 
mayıs ayının sonu gelince yaylaya 
gitmek ister. Biz her yıl yaylaya çıkmak 
zorundayız. Ekim ayının sonuna kadar 
yaylada kalıyoruz. Daha sonra ise evle-
rimize yeniden göç ediyoruz. Fakat ar-
tık hayvancılığın da tadı tuzu kalmadı. 
Her geçen gün maliyetler yükseliyor” 
dedi 
Eylül sonuna kadar yaylada kalacaklar 
Yörüklerden Ramazan Topaça, yaptığı 
açıklamada, hayvancılık mesleğinin 
atalarından kaldığını söyledi. Hava-

ların ısınması ile birlikte Manavgat 
ilçesinin Gebece köyünden Akseki’nin 
Yarpuz Mahallesi Kaklıktaş yaylasına 
çıkarak obalarına yerleştiklerini anla-
tan Topaça, “Her yıl mayıs ayı sonların-
da hayvanlarımızı yaylaya çıkarıyoruz. 
Hayvanlarımızı taşıdık. Obalarımıza 
yerleştik. Doğdum doğalıdan hayvan-
cılıkla uğraşıyorum. Hayvancılık bizde 
baba mesleğidir. Hayvanları yaylaya 
çıkarmazsak sıcaktan dolayı hayvanlar 
bunalıma girer. Bırakırsak kendiliğin-
den yaylaya çıkar. Hava şartlarına göre 
eylül ayı sonunda kasım ayı bayında 
tekrar köyümüze döneceğiz. Keçilerin 
sütünden yoğurt, yağ ve peynir yaptık-
larını dile getirerek, bunları yaylaya 
kadar gelen özel müşterilere satıyoruz. 
Kendimize ait müşterilerimiz var. Ke-
çilerin ürünlerini satmak için müşteri 
aramayız.” dedi. 
“Maliyetler artıyor” 
Maliyetlerin her geçen gün arttığını 
söyleyen Topaça, “Artık hayvancılık bi-
tiyor. Yem fiyatlarındaki aşırı yükseliş 
hayvancılığı zorluyor. Girdi maliyetleri 
yükseliyor. Yem fiyatları aşırı yükseli-
yor. Kurban fiyatlarında bile zorlanıyo-
ruz. Önümüzdeki kurban bayramında 
kurban alacak insanlara dahi bir şey 
diyemiyorum. Bu maliyetlerden dolayı 
hayvancılığı bitirmek zorunda kalaca-
ğız” diye konuştu. – İHA

Yörüklerin yayla Yörüklerin yayla 
serüveni başladıserüveni başladı

22 bin öğrenci 22 bin öğrenci 
YKS’de ter döktüYKS’de ter döktü

ÜNİVERSİTE adaylarının heyecanla beklediği 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Alanya’da 
da gerçekleştirildi. Alanya’da 22 bin 697 öğrenci 
üniversiteli olmak için toplamda 80 merkezde ter 
döktü. YKS’nin ilk oturumu olan Temel Yeterlilik 
Testi (TYT) cumartesi günü saat 10.15’te başladı. 
TYT’de Türkçe testinde 40, sosyal bilimlerde 20, 
temel matematikte 40, fen bilimlerinde de 20 olmak 
üzere toplam 120 soru yer aldı. Adaylar 165 dakika 
boyunca sınavda yer aldı. Adayların bazıları sınava 
tek başına bazıları da aileleriyle birlikte geldi. 
Adaylar kapıda kontrolden geçtikten sonra sınav için 
bulundukları sınıflarına çıktı. Aileleri de adayların 
sınavdan çıkmasını sabırsızlıkla beklerken bazı 
aileler de yanlarında getirdikleri Kur’an-ı Kerim’i 
okudu.
PAZAR GÜNÜ AYT VE YDT’YE GİRDİLER
Pazar günü saat 10.15’te başlayan ikinci oturum 
olan Alan Yeterlilik Testleri’nde (AYT) ise Türk Dili 
ve Edebiyatı/sosyal bilimler-1 testinde 40, sosyal 
bilimler-2’de 40, matematikte 40 , fen bilimlerinde 
40 soru olmak üzere toplam 160 soru yer aldı. Aday-
lara sınavda 180 dakika süre verildi. Aynı gün saat 
15.45’te başlayan Yabancı Dil Testi’nde (YDT) de 
80 soru yer aldı. YDT’de adaylara 120 dakika süre 
tanındı. – Erkan Uysal 

Alanya’da üniversite hayali kuran 22 bin 697 Alanya’da üniversite hayali kuran 22 bin 697 
aday hafta sonu gerçekleştirilen YKS’de ter dök-aday hafta sonu gerçekleştirilen YKS’de ter dök-
tü. TYT, AYT ve YDT oturumlarına katılan aday-tü. TYT, AYT ve YDT oturumlarına katılan aday-
ların sınav sonuçları 17 Temmuz’da açıklanacak.ların sınav sonuçları 17 Temmuz’da açıklanacak.

Alanya Belediyesi’nin üyesi bulunduğu Tarihi Kentler Birliği’nin Alanya Belediyesi’nin üyesi bulunduğu Tarihi Kentler Birliği’nin 
yeni Başkanı, Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Man-yeni Başkanı, Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Man-
sur Yavaş oldu. Kongrede, Belediye Başkan Yardımcısı Murat Le-sur Yavaş oldu. Kongrede, Belediye Başkan Yardımcısı Murat Le-
vent Koçak ve Başkan Danışmanı Sadık Dizdaroğlu da yer aldı.vent Koçak ve Başkan Danışmanı Sadık Dizdaroğlu da yer aldı.

AK Parti Alanya Gençlik Kolları tarafın-AK Parti Alanya Gençlik Kolları tarafın-
dan düzenlenen Pazar kahvaltısında, AK dan düzenlenen Pazar kahvaltısında, AK 
Parti İlçe Başkanı Mehmet Şerani Tavlı Parti İlçe Başkanı Mehmet Şerani Tavlı 
Alanya’nın gençleri ile bir araya geldi.Alanya’nın gençleri ile bir araya geldi.

Tavlı, gençlerle Tavlı, gençlerle 
kahvaltıda buluştukahvaltıda buluştu

TAVLI, gençlik kolları başkanı olduğu dönemde 
yaptığı çalışmaları anlatırken AK Parti Alanya 
Gençlik Kolları Başkanı Semih Ersoy, başkan 
ve yönetim kurulu üyelerine katılımlarından 
dolayı teşekkür etti.
Geleceğe yönelik umut ve sorumlulukları vur-
gulayan bir konuşma yapan Ersoy, “Bir gençlik, 
bir gençlik, bir gençlik... ‘Zaman bendedir ve 
mekân bana emanettir’ şuurunda bir gençlik” 
ifadelerini kullandı. – AK Parti / Bülten

İSTANBUL Büyükşehir Be-
lediyesi (İBB) tarafından düzen-
lenen Tarihi Miras Kongresi, 
Crowne Plaza’da yapıldı. Tarihi 
Kentler Birliği’nin 2024 yılı 1. 
Olağan Meclis Toplantısının 
da gerçekleştirildiği kongre-
ye, Alanya Belediye Başkan 
Yardımcısı Murat Levent Koçak 
ile Belediye Başkan Danışmanı 
Sadık Dizdaroğlu da katıldı. 
Türkiye’nin dört bir yanından 
Birliğe Üye Kentlerin Belediye 
Başkanları ile Belediye Meclis 
Üyelerinin hazır bulunduğu 
geniş katılımlı kongrede, şe-
hirlerin tarihi mirasına dikkat 
çekilirken, kültürel mirasın ve 
tarihi alanların korunmasının 
önemine işaret edildi. Alanında 
uzman konuşmacıların sunum-
larında ayrıca, tarihi mirası 
koruma ve gelecek kuşaklara 
aktarmanın yöntemleri hakkın-
da bilgiler verildi.
BAŞKAN ÖZÇELİK’TEN 
BAŞKAN YAVAŞ’A TEBRİK
Gün boyu süren Kongrede, 
Tarihi Kentler Birliği’nin Mec-
lis Oturumu gerçekleştirildi. 

İki adayın yarıştığı seçimde 
yapılan gizli oylamada, Alanya 
Belediye Başkan Yardımcısı 
Murat Levent Koçak, hem 
kendi adına hem de Belediye 
Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik’in yerine oy verirken, 
Başkan Danışmanı Sadık Diz-
daroğlu ise, kendi adına ve aynı 
zamanda Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek’in yerine oy kullandı. Meclis 
Başkan Vekilleri ve Encümen 
Üyelerinin de belirlendiği seçim 
sonucunda, Ankara Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş, Birliğin yeni Başkanı 
seçildi. Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik’in 
tebrik ve hayırlı olsun dileğini 
Başkan Mansur Yavaş’a ileten 
Koçak ile Dizdaroğlu, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Dr. Mahir 
Polat ve İBB Kültür Varlıkları 
Dairesi Başkanı Oktay Özel’le 
bir araya gelerek, istişarelerde 
bulundu. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Koçak ve Koçak ve 
Dizdaroğlu, Dizdaroğlu, 

Başkan Yavaş Başkan Yavaş 
ile buluştuile buluştu

Sınava giren öğrencileri aileleri dışarıda bekledi. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ZAYİ
Antalya Aksu İlçe 

Müdürlüğünden aldığım
kimlik kartımı ve 
sürücü belgemi

kaybettim.
Hükümsüzdür.

Tuğba ŞAHİN
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AMPUTE MILLI TAKIMI, AMPUTE MILLI TAKIMI, 
ŞAMPIYONLUK KUPASINI ALDIŞAMPIYONLUK KUPASINI ALDI

YEŞIL SAHALARDAN SONRA YEŞIL SAHALARDAN SONRA 
YKS’DE TER DÖKTÜLER YKS’DE TER DÖKTÜLER 

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     38 33  3   2    92  26   66   102 
2. FENERBAHÇE        38 31  6   1    99   31   68    99
3. TRABZONSPOR     38 21  4  13  69  50   19    67 
4.	 BAŞAKŞEHİR								38	18		7		13			57		43				14				61
5. KASIMPAŞA										38	16		8		14		62			65			-3				56
6.   BEŞİKTAŞ														38	16		8		14		52			47				5					56
7.	 SİVASSPOR										38	14	12	12		47			54				-7				54
8. ALANYASPOR       38 12 16  10  53  50     3    52
9.	 RİZESPOR													38	14		8		16			48			58			-10			50
10.	ANTALYASPOR					38	12	13	13			44			49			-5					49
11.	GAZİANTEP	FK						38	12		8		18		50			57			-7					44
12. ADANADEMİR							38	10	14	14		54			61			-7					44
13. SAMSUNSPOR						38	11	10	17		42			52			-10			43
14.	KAYSERİSPOR						38	11	12	15		44			57			-13			42
15. HATAYSPOR									38		9		14	15		45				52				-7				41
16.	KONYASPOR									38		9		14	15		40				53			-13			41
17.	ANKARAGÜCÜ						38		8		16	14				46			52			-6				40
18.	KARAGÜMRÜK					38	10		10	18		49			52			-3				40		
19. PENDİKSPOR								38		9		10	19		42			73			-31			37
20.	İSTANBULSPOR				38		4			7		27		27			80			-53			16
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ÖNCE BELEDIYE SONRA KULÜP 
YÜKSEL’IN YÜKSEL’IN 

BIR BAŞKAN BIR BAŞKAN 
YARDIMCILIĞI YARDIMCILIĞI 

DAHA BITTI DAHA BITTI 
ALANYASPOR’DA Olağan Se-
çimli Genel Kurul Toplantısında 
Kulüp Başkanlığı’na tekrar Hasan 
Çavuşoğlu seçildi. Çavuşoğlu, 
yaptığı konuşmada “13 yıldır Tür-
kiye’de aynı istikrarla başkan ve 
yönetimi uyum içinde olan yoktur. 
Biz arkadaşlarımızla beraber de-
vam edeceğiz. Alanyaspor hizmet 
yeridir. Geçmiş dönem Alan-
yaspor’da yöneticilik yapanlara 
teşekkür ediyorum” dedi. 
Çavuşoğlu başkanlığındaki 50 
kişilik yeni yönetim kurulu listesi 
oy birliğiyle kabul edildi. Başkan 
Hasan Çavuşoğlu’nun teşekkür 
konuşmasının ardından yapılan 
fotoğraf çekimiyle genel kurul 
sona erdi. Yeni yönetimde daha 
önce Alanyaspor Başkan Yardım-

cısı olarak görev yapan Nazmi 
Yüksel, yer almadı. Yüksel, İYİ 
Parti’den Belediye Başkan Aday 
Adaylığı için Alanya Belediye 
Başkan Yardımcılığı görevinden 
istifa etmiş, aday gösterilmeyince 
meclis üyeliği adaylığını kabul et-
miş ancak seçilememişti. Kulübün 
yeni yönetiminde de yer almayan 
Yüksel’in Alanya Belediye Başkan 
Yardımcılığı’nın ardından Alan-
yaspor Başkan Yardımcılığı görevi 
de bitmiş oldu. 
Yeni yönetim kurulu üyeleri şöyle: 
Hasan Çavuşoğlu, Abdullah Çalış, 
Ahmet Cebeci, Ahmet Çiğdem, Ah-
met Paşaoğlu, Ahmet Saz, Ahmet 
Tuncer, Ahmet Ali Yüksel, Anıl 
Ulaş Övençoğlu, Aycan Fenercioğ-
lu, Bilal Gömeç, Burak Doğan Ay-

doğan, Cuma Bozkurt, Cuma Ka-
dıoğlu, Enver Vural, Eray Erdem, 
Erdal Çelik, Fahri Gürses, Fazlı 
Ciğerli, Hamdi Üçdan, Hasan Si-
pahioğlu, Hasan Uysal, Hüsamet-
tin Akyüz, Hüseyin Gümrükçüler, 
İsmet Erdemir, Kamil Köseoğlu, 
Mehmet Ali Işık, Mehmet Kuş, 
Mehmet Uslu, Mehmet Ali Yetgin, 
Metin Fahri Özçelik, Metin Kırbı-
yık, Mevlüt Görücü, Muhammet 
Çetin, Muharrem Göçmenoğul-
ları, Murat Topçu, Mutlu Andaç, 
Mustafa Yürekli, Muzaffer Barcın, 
Nihat Gözüdok, Nihat Tufan, Ra-
mazan Caner, Sefa Ertuğ, Selami 
Fazlıoğlu, Serhat Doğan, Serkan 
Kaya, Seyfettin Yer, Veysi Aladağ, 
Yakup Şimşek, Yunus Emre Uzel.
Haber: Damla Erciyas 

HIRVATISTAN’IN Zagreb 
kentinde bulunan U18 Milli 
Takım futbolcuları için 
Yüksek Öğretim Kurumları 
Sınav’ına (YKS) giriş imkanı 
sağlandı. 
Türkiye Futbol Federasyo-
nu’nun (TFF) resmi sitesinde 
futbolculara sağlanan sınava 

girme imkanı için Ölçme 
ve Yerleştirme Merkezi’ne 
(ÖSYM) teşekkür edildi. 
Yapılan açıklamada, “Hırva-
tistan›da bulunan U18 Milli 
Takımımızdaki oyuncuları-
mıza kamp yaptıkları baş-
kent Zagreb›de Yüksek Öğ-
retim Kurumları için sınav 

imkanı tanıyan T.C. Ölçme, 
Seçme ve Yerleştirme Mer-
kezi (ÖSYM) Başkanı Sayın 
Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy 
başta olmak üzere tüm yet-
kililere teşekkür eder, sınava 
giren milli oyuncularımız ile 
tüm gençlerimize başarılar 
dileriz” denildi. – IHA 

2024 Avrupa Ampute Futbol Şampiyo-
nası’nın finalinde Türkiye, İspanya’yı 
3-0 yenerek üst üste 3. kez şampiyon-
luk sevinci yaşadı. 
Avrupa Ampute Futbol Şampiyona-
sı’nın üçüncüsü, Fransa’nın Haute-Sa-
voie bölgesindeki Evian-les-Bains 
kentinde düzenlendi. Camille Fournier 
Stadı’nda oynanan final maçında 
Türkiye, İspanya’yı 3-0 mağlup ederek 
kupanın sahibi oldu. Mücadele sonrası 
kupa ve madalya töreni düzenlendi. 
Törende ay-yıldızlılar, Avrupa Ampute 

Futbol Federasyonu (EAFF) Başkanı 
Mateuzs Vidlak’ın elinden kupayı ala-
rak büyük sevinç yaşadı. Öte yandan 
turnuvada 16 golle gol kralı olan Ömer 
Güleryüz, hem en iyi oyuncu ödülünü 
hem de krallık ödülünü aldı. 
Milliler, daha önce 2017 ve 2021 yıl-
larında yapılan Avrupa şampiyonala-
rında da kupayı müzesine götürürken, 
2022’de Türkiye’nin ev sahipliğinde ilk 
kez Dünya Kupası’nı da kazanmıştı. 
– IHA 

TÜRKIYE Yüzme Federasyonu tarafından düzenle-
nen Gelişim Grubu Yaz Şampiyonası ve Uluslararası 
Açık Su Yüzme Şampiyonası kadro belirleme yarışları, 
6-7 Haziran 2024 tarihlerinde Marmaris’in Muğla 
ilçesinde bulunan İçmeler Plajı’ndan başlangıç aldı. 
Gelişim Grubu Yaz Şampiyonası ve Uluslararası Açık 
Su Yüzme Şampiyonası’na, 11, 12 ve 13 yaş grubun-
dan 17 sporcu ve 2 antrenör ile katılan Antalyaspor 
yüzme takımından 7 isim, İçmeler’den ceplerinde milli 
takım vizeleri ile ayrıldı. 
İstanbul, Kocaeli, Kayseri, Denizli gibi ülkemizin çe-
şitli bölgelerinden 54 kulübün 398 sporcusunun derece 

mücadelesi verdiği organizasyonda, antrenörler Tur-
gay Demircioğlu ve Remzi Kaya Aksuoğlu gözetiminde 
performans sergileyen Antalyaspor’un 2011, 2012 ve 
2013 doğum yılına sahip yüzücülerinden 2011 doğum-
lu Lidya Erdoğan, İrem Çağman, Osman Ayaz Türker 
ve Deniz Pekşen; 2012 doğumlu Taha Sade ve Çağatay 
Dinçer ve 2013 doğumlu Beren Ece belirlenen baraj 
derecelerini aşarak milli takıma isimlerini yazdırdılar. 
Antalya temsilcisinin toplam 7 yüzücüsünün ay 
yıldızlı bonelerle mücadele etme onurunu yaşayacağı 
Uluslararası Açık Su Yüzme Şampiyonası Kuzey Ma-
kedonya’da düzenlenecek. – Antalyaspor / Bülten 
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